

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Այլ միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝ Շրջակա միջավայրի նախարարության «Շրջակա միջավայրի մոնիթորինգի և տեղեկատվության կենտրոն» ՊՈԱԿ

Ծրագրի անվանումը՝ Հայաստանում՝ «ԿՕՍ-ների մասին Ստոկհոլմի կոնվենցիայի համաձայն բաց այրման վայրերում Լավագույն հասանելի տեխնոլոգիաների (BAT) և Լավագույն բնապահպանական գործողությունների (BEP) ցուցադրության» նախագիծ

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	150	40	6.00
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	500	30	15.00
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	30	10.50
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՄԱ	կգ	7000	2	14.00
30121500	քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	15000	4	60.00
30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	կգ	1000	5	5.00
30192780	էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2.00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	300	3.00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	720	50	36.00
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	4000	10	40.00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
39263320	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00

39263400	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	200	20	4.00
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4000	5	20.00
39264100	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	2000	20	40.00
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250.00
	Աշխատանքներ					
22211400	պարբերական հրապարակումներ	ՄԱ	Դրամ	1000000	1	1000.00
	Ծառայություններ					
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	զչծ	հատ	535000	1	535.00
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	զչծ	Դրամ	1200000	1	1200.00
Ընդամենը						3332.00

Գնումների համակարգող՝


(ստորագրություն)

Շ.Ավագյան